
Dodatek č.1  

k zápisu č. 2/2023 obec Svojetice, dne 19.6.2023 

 

Zápisem Zastupitelstva obce Svojetice č. 4/2023 číslem usnesení 2023-04-054 

ze dne 19.6.2023 bylo schváleno doplnění zápisu č. 2/2023 ze dne 1.3.2023. 

 

Bod 10. Smlouva o smlouvě budoucí darovací + darovací smlouva na pozemek 

par. č. 307/28 k. ú. Svojetice 

Pan Honc nesouhlasí s tímto záměrem a doporučuje, aby investor nejprve 

zbudoval občanskou vybavenost v dané lokalitě a až následně byla umožněna 

další výstavba. Dále podotýká, že bylo paní starostkou sděleno, že obec nemá 

peníze pro získání vhodného pozemku, takže nemá ani peníze na realizaci 

sportoviště.  

Různé – kácení dřevin:  

Pan Honc doplňuje, že informace o odeslání žádosti na ověření do Říčan byla 
sdělena až na veřejném zasedání. 
 
Bod Různé – Ladův kraj – nový úkol: 

Doplněno - nový úkol - ,,o tomto bodu zastupitelstvo nehlasovalo.‘‘ 

 

 

 

 

Mgr. Martina Vedralová                          Tomáš Kárník 

Starostka obce                                                                    Místostarosta 

 


